UBND TỈNH BẮC GIANG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

  Số:        /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá các thiết bị để thực hiện Chuyển đổi số, hỗ trợ dạy và học tại

các trường trung học phổ thông năm 2023

Để có cơ sở xây dựng danh mục, dự toán và kế hoạch mua sắm thiết bị dạy

học phục vụ mục tiêu Chuyển đổi số và hỗ trợ dạy và học (Quyết định số

4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành bộ chỉ

số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục

thường xuyên), Sở GD&ĐT Bắc Giang Thông báo mời báo giá các thiết bị để thực

hiện Chuyển đổi số, hỗ trợ dạy và học tại các trường trung học phổ thông. Mời các

đơn vị sản xuất, kinh doanh các thiết bị (theo danh mục gửi kèm) gửi báo giá về Sở

GD&ĐT Bắc Giang, báo giá cung cấp thiết bị đồng bộ để thực hiện chuyển đổi số,

thiết bị có đầy đủ tên, nhãn hiệu, xuất xứ, hình ảnh và thông số kỹ thuật của từng

hàng hoá.

Giấy báo giá (ký, đóng dấu) gửi về Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở

GD&ĐT Bắc Giang trước ngày 15/5/2023, địa chỉ: Lô Q10, đường Lý Tự Trọng,

phường Xương Giang, thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang; đồng thời gửi bản

mềm về địa chỉ email: phongkhtc@bacgiang.edu.vn.

Sở GD&ĐT Bắc Giang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Việt Hùng

2

PHỤ LỤC

DANH MỤC, THIẾT BỊ ĐỀ XUẤT BÁO GIÁ

(Kèm theo Thông báo số       /TB-SGDĐT ngày      /4/2023 của Sở GD&ĐT)

TT Danh mục Thiết bị
Đơn vị

tính
Số lượng

1 Ti vi 75 inch Chiếc 20

2 Ti vi 65 inch Chiếc 50

3 Bảng tương tác 75 inch  Chiếc 20

4 Bảng tương tác 65 inch  Chiếc 30

5 Bảng trượt  Chiếc 50

6 Hạ tầng mạng LAN/Wifi Trường 12

6.1 Thiết bị cân bằng tải và tường lửa (chịu tải 1000 users) Chiếc

6.2 Thiết bị cân bằng tải và tường lửa (chịu tải 500 users) Chiếc

6.3 Switch thông minh 24 port Chiếc

6.4 Switch thông minh 16 port Chiếc

6.5 Thiết bị Wifi Chiếc

6.6 Nguồn cấp POE cho thiết bị Wifi Chiếc

..................(các thiết bị khác đảm bảo hệ thống hoạt động

tốt, đồng bộ)

7 Thiết bị phòng học trực tuyến Phòng  14

..................( báo giá chi tiết các thiết bị để đáp ứng yêu cầu

của phòng trực tuyến)

8 Phòng Studio Phòng 7

..................( báo giá chi tiết các thiết bị để đáp ứng yêu cầu

của phòng Studio phù hợp với trường phổ thông)

9 Bộ loa di động Bộ 5

..................( Báo giá chi tiết các thiết bị để Phục vụ hoạt

động ngoài trời của học sinh)

		hungtv@bacgiang.edu.vn
	2023-04-25T08:14:15+0700

		2023-04-25T08:31:02+0700

		2023-04-25T08:31:21+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2023-04-25T08:31:44+0700